
AVISO DE CONVOCATORIA Y NOTIFICACIÓN DE RESULTADOS DE
LICITACIONES Y CONCURSOS PUBLICOS

Fondo de Conservación Víal

Institución: Fondo de Conservación Víal

Objeto: AVISO DE CONVOCATORIA Y NOTIFICACIÓN DE RESULTADOS DE
LICITACIONES Y CONCURSOS PUBLICOS

Área institucional: GACI

Código de adquisición
o contratación:

24/2020

Monto: $491.55

Nombre de la
contraparte:

EDITORA EL MUNDO, S. A.

Características de la
contraparte:

PERSONA JURIDICA

Plazos de
cumplimiento:

FEBRERO 2020

Fecha de contrato /
orden de compra:

28/02/2020

Forma de contratación: ORDEN DE COMPRA

Código de contrato /
orden de compra:

24/2020

01/11/2024 10:20 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


